inscrição  de  servidor  em  curso  de  capacitação  para  o  uso  e
implantação da Nova Lei de LIcitações, visando assim capacitar os
servidores para melhor uso no controle das ações.

Reconhece e autoriza a Inexigibilidade de Licitação, no valor global
de R$ R$ 2.399,00 (dois mil, trezentos e noventa e nove reais)),
correspondentes  à  Prestação  SERVIÇOS  DE  CAPACITAÇÃO  E
TREINAMENTO DE SERVIDORES, ATRAVÉS DE PARTICIPAÇÃO
NO SEMINÁRIO PRÁTICO DE IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA LEI
DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS,  LEI  14.133/2021,  conforme
especificações constantes da Proposta Orçamentária.